



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NMV Holding ApS
c/o Viuff Holding A/S, Fjordtoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 35 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NMV Holding ApS c/o Viuff Holding A/S Fjordtoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 35 32
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og eje andele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.961 t.kr. mod 33.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-11
Driftsresultat	-11.250	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.721.270	32.632
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	879.661	553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.640	139
Øvrige finansielle omkostninger	-25.289	-12
Resultat før skat	-1.740.508	33.301
1 Skat af årets resultat	-220.726	-147
Årets resultat	-1.961.234	33.154
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.721.270	32.632
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400
Overføres til overført resultat	0	122
Disponeret fra overført resultat	-2.539.964	0
Disponeret i alt	-1.961.234	33.154



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.720.713	95.240
Andre tilgodehavender	30.084.795	29.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.805.508</u>	<u>125.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.805.508</u>	<u>125.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.780.442	4.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	280
Tilgodehavender i alt	<u>4.780.442</u>	<u>4.958</u>
Likvide beholdninger	10.402	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.790.844</u>	<u>4.958</u>
Aktiver i alt	<u>127.596.352</u>	<u>130.067</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.756.738	76.277
Overført resultat	50.608.839	52.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400
Egenkapital i alt	<u>126.915.577</u>	<u>129.618</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	11
Selskabsskat	0	427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.739	0
Anden gæld	450.035	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.775</u>	<u>449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.775</u>	<u>449</u>
Passiver i alt	<u>127.596.352</u>	<u>130.067</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	75.396.401	52.890.803	400.000	128.737.204
Udloddet udbytte	0	-258.000	258.000	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-2.721.270	-2.539.964	2.500.000	-2.761.234
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
Kursregulering af finansielle in- strumenter	0	1.339.607	0	0	1.339.607
	50.000	73.756.738	50.608.839	2.500.000	126.915.577



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	220.726	147
	<u>220.726</u>	<u>147</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>425.070</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>414.229</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


